
Gültig von 14.06.21 bis 11.12.21

BUS 470 Flughafen    - Langenhagen/Zentrum - Godshorn - Bahnhof Vinnhorst - Stöcken
Umleitungsfahrplan Baumaßnahme Vollsperrung Langenhagen/Am Pferdemarkt (gültig ab 14. Juni 2021)

ÜSTRA  0511 / 1668-0

TZ
B

B

B

B
A

A

A

A

Montag - FreitagHaltestellen

Flughafen  ab
Wetteramt Hannover
Langenhagen/Evershorster Str.
   /Galileistraße
   /Gutenbergstraße
   /Gaußstraße
   /Reuterdamm
   /Bahnhofstraße
   /Elisabethkirche (Ersatzhst.)
   /Stadtparkallee
   /Ehlersstraße
   /Rathaus
   /Zentrum  an
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  ab
Li. 1/ Kröpcke  an
Li. 1/ Kröpcke  ab
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  an
   /Zentrum  ab
   /Langenforther Platz
   /Sattelhof
Langenhagen/Bahnhof Mitte
Langenhagen/Bahnhof Mitte
Langenhagen/Hans-Böckler-Str.
Godshorn/Lessingstraße
   /Schmiedeweg
   /Le-Trait-Platz
   /Am Schapdamm
Bahnhof Vinnhorst
Dörpefeld
Mecklenheidestraße
Li. 6/ Mecklenheidestraße  ab
Li. 6/ Kröpcke  an
Rügener Straße
Immelmannstraße
Stöcken  an
Li. 5/ Stöcken  ab
Li. 5/ Kröpcke  an

4.38
4.39
4.40
4.42
4.43

4.46
4.47
4.48
4.49
4.50
4.53
5.12

4.55
4.56
4.57

4.59
5.01
5.03
5.04
5.05
5.07
5.10
5.11
5.13
5.20
5.34
5.14
5.15
5.17
5.20
5.38

5.09
5.10
5.11
5.13
5.14

5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.26
5.45

5.23
5.24
5.25

5.27
5.29
5.31
5.32
5.33
5.35
5.38
5.39
5.41
5.50
6.04
5.42
5.43
5.45
5.50
6.08

5.37
5.38
5.39
5.41
5.42

5.45
5.46
5.47
5.48
5.49
5.56
6.15
5.29
5.48
5.52
5.53
5.54

5.56
5.58
6.00
6.01
6.02
6.04
6.07
6.08
6.10
6.19
6.33
6.11
6.12
6.14
6.22
6.40

6.10
6.11
6.12
6.14
6.15

6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.26
6.46
5.59
6.18
6.23
6.24
6.25

6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.38
6.39
6.41
6.49
7.03
6.42
6.43
6.45
6.52
7.10

6.39
6.40
6.41
6.43
6.44

6.47
6.48
6.49
6.51
6.53
6.56
7.16
6.27
6.47
6.55
6.56
6.57

6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.10
7.11
7.13
7.19
7.33
7.14
7.15
7.17
7.22
7.40

7.09
7.10
7.11
7.13
7.14

7.17
7.18
7.19
7.21
7.23
7.26
7.46
6.57
7.17
7.25
7.26
7.27

7.29
7.31
7.33
7.34
7.35
7.37
7.40
7.41
7.43
7.49
8.03
7.44
7.45
7.47
7.52
8.10

7.39 18.39alle

30

Min

7.40 18.40
7.41 18.41
7.43 18.43
7.44 18.44

7.47 18.47
7.48 18.48
7.49 18.49
7.51 18.51
7.53 18.53
7.56 18.56
8.16 19.16
7.27 18.27
7.47 18.47
7.55 18.55
7.56 18.56
7.57 18.57

7.59 18.59
8.01 19.01
8.03 19.03
8.04 19.04
8.05 19.05
8.07 19.07
8.10 19.10
8.11 19.11
8.13 19.13
8.19 19.19
8.33 19.33
8.14 19.14
8.15 19.15
8.17 19.17
8.22 19.22
8.40 19.40

19.10
19.11
19.12
19.14
19.15

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.26
19.46
18.57
19.17
19.23
19.24
19.25

19.27
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.38
19.39
19.41
19.50
20.04
19.42
19.43
19.45
19.50
20.08

19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.56
20.15
19.27
19.47
19.53
19.54
19.55

19.57
19.59
20.01
20.02
20.03
20.05
20.08
20.09
20.11
20.20
20.34
20.12
20.13
20.15
20.20
20.38

20.10 22.10alle

30

Min

20.11 22.11
20.12 22.12
20.14 22.14
20.15 22.15

20.18 22.18
20.19 22.19
20.20 22.20
20.21 22.21
20.22 22.22
20.26 22.26
20.45 22.45
19.59 21.59
20.18 22.18
20.23 22.23
20.24 22.24
20.25 22.25

20.27 22.27
20.29 22.29
20.31 22.31
20.32 22.32
20.33 22.33
20.35 22.35
20.38 22.38
20.39 22.39
20.41 22.41
20.50 22.50
21.04 23.04
20.42 22.42
20.43 22.43
20.45 22.45
20.50 22.50
21.08 23.08

22.37
22.38
22.39
22.41
22.42

22.45
22.46
22.47
22.48
22.49
22.53
23.12
22.29
22.48
22.50
22.51
22.52

22.54
22.56
22.58
22.59
23.00
23.02
23.05
23.06
23.08
23.11
23.25
23.09
23.10
23.12

23.08
23.09
23.10
23.12
23.13

23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.23
23.42

Samstag

5.01
5.02
5.03
5.05
5.06

5.09
5.10
5.11
5.12
5.13
5.23
5.42
4.45
5.04
5.14
5.15
5.16

5.18
5.20
5.22
5.23
5.24
5.26
5.29
5.30
5.32
5.41
5.55
5.33
5.34
5.36
5.39
5.57

5.40
5.41
5.42
5.44
5.45

5.48
5.49
5.50
5.51
5.52
5.56
6.15

5.53
5.54
5.55

5.57
5.59
6.01
6.02
6.03
6.05
6.08
6.09
6.11
6.20
6.34
6.12
6.13
6.15
6.20
6.38

6.10
6.11
6.12
6.14
6.15

6.18
6.19
6.20
6.21
6.22
6.26
6.45
6.02
6.21
6.23
6.24
6.25

6.27
6.29
6.31
6.32
6.33
6.35
6.38
6.39
6.41
6.50
7.04
6.42
6.43
6.45
6.50
7.08

6.40 9.40alle

30

Min

6.41 9.41
6.42 9.42
6.44 9.44
6.45 9.45

6.48 9.48
6.49 9.49
6.50 9.50
6.51 9.51
6.52 9.52
6.56 9.56
7.15 10.15
6.29 9.29
6.48 9.48
6.53 9.53
6.54 9.54
6.55 9.55

6.57 9.57
6.59 9.59
7.01 10.01
7.02 10.02
7.03 10.03
7.05 10.05
7.08 10.08
7.09 10.09
7.11 10.11
7.20 10.20
7.34 10.34
7.12 10.12
7.13 10.13
7.15 10.15
7.20 10.20
7.38 10.38

10.09
10.10
10.11
10.13
10.14

10.17
10.18
10.19
10.21
10.23
10.26
10.45

9.59
10.18
10.24
10.25
10.26

10.28
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.39
10.40
10.42
10.50
11.04
10.43
10.44
10.46
10.50
11.08

10.39
10.40
10.41
10.43
10.44

10.47
10.48
10.49
10.51
10.53
10.56
11.15
10.29
10.48
10.54
10.55
10.56

10.58
11.00
11.02
11.03
11.04
11.06
11.09
11.10
11.12
11.20
11.34
11.13
11.14
11.16
11.20
11.38

21.07.2021 13:14:34



TZ
B

B

B

B
A

A

A

A

SamstagHaltestellen

Flughafen  ab
Wetteramt Hannover
Langenhagen/Evershorster Str.
   /Galileistraße
   /Gutenbergstraße
   /Gaußstraße
   /Reuterdamm
   /Bahnhofstraße
   /Elisabethkirche (Ersatzhst.)
   /Stadtparkallee
   /Ehlersstraße
   /Rathaus
   /Zentrum  an
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  ab
Li. 1/ Kröpcke  an
Li. 1/ Kröpcke  ab
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  an
   /Zentrum  ab
   /Langenforther Platz
   /Sattelhof
Langenhagen/Bahnhof Mitte
Langenhagen/Bahnhof Mitte
Langenhagen/Hans-Böckler-Str.
Godshorn/Lessingstraße
   /Schmiedeweg
   /Le-Trait-Platz
   /Am Schapdamm
Bahnhof Vinnhorst
Dörpefeld
Mecklenheidestraße
Li. 6/ Mecklenheidestraße  ab
Li. 6/ Kröpcke  an
Rügener Straße
Immelmannstraße
Stöcken  an
Li. 5/ Stöcken  ab
Li. 5/ Kröpcke  an

11.09
11.10
11.11
11.13
11.14

11.17
11.18
11.19
11.21
11.23
11.26
11.45
10.59
11.18
11.25
11.26
11.27

11.29
11.31
11.33
11.34
11.35
11.37
11.40
11.41
11.43
11.49
12.03
11.44
11.45
11.47
11.52
12.10

11.39
11.40
11.41
11.43
11.44

11.47
11.48
11.49
11.51
11.53
11.56
12.16
11.29
11.48
11.55
11.56
11.57

11.59
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.10
12.11
12.13
12.19
12.33
12.14
12.15
12.17
12.22
12.40

12.09 17.09alle

30

Min

12.10 17.10
12.11 17.11
12.13 17.13
12.14 17.14

12.17 17.17
12.18 17.18
12.19 17.19
12.21 17.21
12.23 17.23
12.26 17.26
12.46 17.46
11.59 16.57
12.18 17.17
12.25 17.25
12.26 17.26
12.27 17.27

12.29 17.29
12.31 17.31
12.33 17.33
12.34 17.34
12.35 17.35
12.37 17.37
12.40 17.40
12.41 17.41
12.43 17.43
12.49 17.49
13.03 18.03
12.44 17.44
12.45 17.45
12.47 17.47
12.52 17.52
13.10 18.10

17.39
17.40
17.41
17.43
17.44

17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.56
18.16
17.27
17.47
17.54
17.55
17.56
17.58

18.09
18.10
18.11
18.13
18.14

18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.26
18.46
17.57
18.17
18.24
18.25
18.26

18.28
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.39
18.40
18.42
18.49
19.03
18.43
18.44
18.46
18.52
19.10

18.39
18.40
18.41
18.43
18.44

18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.56
19.16
18.27
18.47
18.54
18.55
18.56
18.58

19.10
19.11
19.12
19.14
19.15

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.26
19.46
18.57
19.17
19.23
19.24
19.25

19.27
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.38
19.39
19.41
19.50
20.04
19.42
19.43
19.45
19.50
20.08

19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.56
20.15
19.27
19.47
19.53
19.54
19.55
19.57

20.10
20.11
20.12
20.14
20.15

20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.26
20.45
19.59
20.18
20.23
20.24
20.25

20.27
20.29
20.31
20.32
20.33
20.35
20.38
20.39
20.41
20.50
21.04
20.42
20.43
20.45
20.50
21.08

21.10
21.11
21.12
21.14
21.15

21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.26
21.45
20.59
21.18
21.23
21.24
21.25

21.27
21.29
21.31
21.32
21.33
21.35
21.38
21.39
21.41
21.50
22.04
21.42
21.43
21.45
21.50
22.08

22.10
22.11
22.12
22.14
22.15

22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.26
22.45
21.59
22.18
22.23
22.24
22.25

22.27
22.29
22.31
22.32
22.33
22.35
22.38
22.39
22.41
22.50
23.04
22.42
22.43
22.45
22.50
23.08

23.08
23.09
23.10
23.12
23.13

23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.23
23.42

Sonn- und Feiertage

6.00
6.01
6.02
6.04
6.05

6.08
6.09
6.10
6.11
6.12

5.45
6.04
6.15
6.16
6.17

6.19
6.21
6.23
6.24
6.25
6.27
6.30
6.31
6.33
6.41
6.55
6.34
6.35
6.37
6.39
6.57

7.00
7.01
7.02
7.04
7.05

7.08
7.09
7.10
7.11
7.12

6.45
7.04
7.15
7.16
7.17

7.19
7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.30
7.31
7.33
7.41
7.55
7.34
7.35
7.37
7.39
7.57

8.00
8.01
8.02
8.04
8.05

8.08
8.09
8.10
8.11
8.12

7.45
8.04
8.15
8.16
8.17

8.19
8.21
8.23
8.24
8.25
8.27
8.30
8.31
8.33
8.41
8.55
8.34
8.35
8.37
8.39
8.57

9.10 12.10alle

60

Min

9.11 12.11
9.12 12.12
9.14 12.14
9.15 12.15

9.18 12.18
9.19 12.19
9.20 12.20
9.21 12.21
9.22 12.22
9.26 12.26
9.45 12.45

11.59
12.18

9.23 12.23
9.24 12.24
9.25 12.25

9.27 12.27
9.29 12.29
9.31 12.31
9.32 12.32
9.33 12.33
9.35 12.35
9.38 12.38
9.39 12.39
9.41 12.41
9.50 12.50

10.04 13.04
9.42 12.42
9.43 12.43
9.45 12.45
9.50 12.50

10.08 13.08

12.40
12.41
12.42
12.44
12.45

12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.56
13.15
12.29
12.48
12.53
12.54
12.55
12.57

13.10
13.11
13.12
13.14
13.15

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.26
13.45
12.59
13.18
13.23
13.24
13.25

13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.35
13.38
13.39
13.41
13.50
14.04
13.42
13.43
13.45
13.50
14.08

13.40
13.41
13.42
13.44
13.45

13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.56
14.15
13.29
13.48
13.53
13.54
13.55
13.57

14.10
14.11
14.12
14.14
14.15

14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.26
14.45
13.59
14.18
14.23
14.24
14.25

14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.35
14.38
14.39
14.41
14.50
15.04
14.42
14.43
14.45
14.50
15.08

21.07.2021 13:14:34



Gültig von 14.06.21 bis 11.12.21

BUS 470 Flughafen    - Langenhagen/Zentrum - Godshorn - Bahnhof Vinnhorst - Stöcken
Umleitungsfahrplan Baumaßnahme Vollsperrung Langenhagen/Am Pferdemarkt (gültig ab 14. Juni 2021)

ÜSTRA  0511 / 1668-0

TZ
B

B

B

B
A

A

A

A

Sonn- und FeiertageHaltestellen

Flughafen  ab
Wetteramt Hannover
Langenhagen/Evershorster Str.
   /Galileistraße
   /Gutenbergstraße
   /Gaußstraße
   /Reuterdamm
   /Bahnhofstraße
   /Elisabethkirche (Ersatzhst.)
   /Stadtparkallee
   /Ehlersstraße
   /Rathaus
   /Zentrum  an
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  ab
Li. 1/ Kröpcke  an
Li. 1/ Kröpcke  ab
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  an
   /Zentrum  ab
   /Langenforther Platz
   /Sattelhof
Langenhagen/Bahnhof Mitte
Langenhagen/Bahnhof Mitte
Langenhagen/Hans-Böckler-Str.
Godshorn/Lessingstraße
   /Schmiedeweg
   /Le-Trait-Platz
   /Am Schapdamm
Bahnhof Vinnhorst
Dörpefeld
Mecklenheidestraße
Li. 6/ Mecklenheidestraße  ab
Li. 6/ Kröpcke  an
Rügener Straße
Immelmannstraße
Stöcken  an
Li. 5/ Stöcken  ab
Li. 5/ Kröpcke  an

14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.56
15.15
14.29
14.48
14.53
14.54
14.55
14.57

15.10
15.11
15.12
15.14
15.15

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.26
15.45
14.59
15.18
15.23
15.24
15.25

15.27
15.29
15.31
15.32
15.33
15.35
15.38
15.39
15.41
15.50
16.04
15.42
15.43
15.45
15.50
16.08

15.40
15.41
15.42
15.44
15.45

15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.56
16.15
15.29
15.48
15.53
15.54
15.55
15.57

16.10
16.11
16.12
16.14
16.15

16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.26
16.45
15.59
16.18
16.23
16.24
16.25

16.27
16.29
16.31
16.32
16.33
16.35
16.38
16.39
16.41
16.50
17.04
16.42
16.43
16.45
16.50
17.08

16.40
16.41
16.42
16.44
16.45

16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.56
17.15
16.29
16.48
16.53
16.54
16.55
16.57

17.10
17.11
17.12
17.14
17.15

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.26
17.45
16.59
17.18
17.23
17.24
17.25

17.27
17.29
17.31
17.32
17.33
17.35
17.38
17.39
17.41
17.50
18.04
17.42
17.43
17.45
17.50
18.08

17.40
17.41
17.42
17.44
17.45

17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.56
18.15
17.29
17.48
17.53
17.54
17.55
17.57

18.10
18.11
18.12
18.14
18.15

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.26
18.45
17.59
18.18
18.23
18.24
18.25

18.27
18.29
18.31
18.32
18.33
18.35
18.38
18.39
18.41
18.50
19.04
18.42
18.43
18.45
18.50
19.08

18.40
18.41
18.42
18.44
18.45

18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.56
19.15
18.29
18.48
18.53
18.54
18.55
18.57

19.10
19.11
19.12
19.14
19.15

19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.26
19.45
18.59
19.18
19.23
19.24
19.25

19.27
19.29
19.31
19.32
19.33
19.35
19.38
19.39
19.41
19.50
20.04
19.42
19.43
19.45
19.50
20.08

19.40
19.41
19.42
19.44
19.45

19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.56
20.15
19.29
19.48
19.53
19.54
19.55
19.57

20.10
20.11
20.12
20.14
20.15

20.18
20.19
20.20
20.21
20.22
20.26
20.45
19.59
20.18
20.23
20.24
20.25

20.27
20.29
20.31
20.32
20.33
20.35
20.38
20.39
20.41
20.50
21.04
20.42
20.43
20.45
20.50
21.08

21.10
21.11
21.12
21.14
21.15

21.18
21.19
21.20
21.21
21.22
21.26
21.45
20.59
21.18
21.23
21.24
21.25

21.27
21.29
21.31
21.32
21.33
21.35
21.38
21.39
21.41
21.50
22.04
21.42
21.43
21.45
21.50
22.08

22.10
22.11
22.12
22.14
22.15

22.18
22.19
22.20
22.21
22.22
22.26
22.45
21.59
22.18
22.23
22.24
22.25

22.27
22.29
22.31
22.32
22.33
22.35
22.38
22.39
22.41
22.50
23.04
22.42
22.43
22.45
22.50
23.08

23.08
23.09
23.10
23.12
23.13

23.16
23.17
23.18
23.19
23.20
23.23
23.42

21.07.2021 13:14:34



BUS 470 Stöcken - Bahnhof Vinnhorst - Godshorn - Langenhagen/Zentrum - Flughafen 
Umleitungsfahrplan Baumaßnahme Vollsperrung Langenhagen/Am Pferdemarkt (gültig ab 14. Juni 2021)

ÜSTRA  0511 / 1668-0

TZ

A

A

A

A
B

B

B

B

Montag - FreitagHaltestellen

Li. 5/ Kröpcke  ab
Li. 5/ Stöcken  an
Stöcken  ab
Immelmannstraße
Rügener Straße
Li. 6/ Kröpcke  ab
Li. 6/ Mecklenheidestraße  an
Mecklenheidestraße
Dörpefeld
Bahnhof Vinnhorst
Godshorn/Am Schapdamm
   /Le-Trait-Platz
   /Schmiedeweg
   /Lessingstraße
Langenhagen/Hans-Böckler-Str.
Langenhagen/Bahnhof Mitte
Langenhagen/Sattelhof
   /Langenforther Platz
   /Zentrum  an
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  ab
Li. 1/ Kröpcke  an
Li. 1/ Kröpcke  ab
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  an
   /Zentrum  ab
   /Rathaus
   /Ehlersstraße
   /Stadtparkallee
   /Elisabethkirche (Ersatzhst.)
   /Bahnhofstraße
   /Reuterdamm
   /Gaußstraße
   /Gutenbergstraße
   /Galileistraße
   /Evershorster Str.
Flughafen  an

3.54
4.13
4.16
4.18
4.19
4.20
4.21

4.24
4.25
4.27
4.29

4.45
5.04
5.15
5.17
5.18
5.19
5.20

5.23
5.24
5.26
5.28

5.00
5.17
5.19
5.21
5.22
5.02
5.17
5.24
5.25
5.26
5.28
5.29
5.30
5.31
5.33
5.35
5.36
5.37
5.39
5.41
6.00

5.29
5.48
5.51
5.53
5.54
5.55
5.56

5.59
6.00
6.02
6.04

5.53
5.55
5.56
5.40
5.55
5.58
5.59
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07
6.09
6.10
6.11
6.13
6.16
6.36

5.59
6.18
6.21
6.23
6.24
6.25
6.26

6.29
6.30
6.32
6.34

6.23
6.25
6.26
6.10
6.25
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.39
6.40
6.41
6.43
6.46
7.06

6.27
6.47
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56

6.59
7.00
7.02
7.04

6.31
6.49
6.51
6.53
6.54
6.34
6.49
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.03
7.05
7.07
7.09
7.10
7.11
7.13
7.16
7.36
6.47
7.07
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19

7.22
7.23
7.25
7.27

7.01
7.19
7.21
7.23
7.24
7.04
7.19
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39
7.40
7.41
7.43
7.46
8.06
7.17
7.37
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49

7.52
7.53
7.55
7.57

7.31
7.49
7.57
7.59
8.00
7.44
7.59
8.02
8.03
8.04
8.06
8.08
8.09
8.11
8.13
8.15
8.16
8.17
8.19
8.26
8.46
7.57
8.17
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26

8.29
8.30
8.32
8.34

8.01 19.01
8.19 19.19
8.27 19.27alle

30

Min

8.29 19.29
8.30 19.30
8.14 19.14
8.29 19.29
8.32 19.32
8.33 19.33
8.34 19.34
8.36 19.36
8.38 19.38
8.39 19.39
8.41 19.41
8.43 19.43
8.45 19.45
8.46 19.46
8.47 19.47
8.49 19.49
8.56 19.56
9.16 20.15
8.27 19.27
8.47 19.47
8.51 19.51
8.53 19.53
8.54 19.54
8.55 19.55
8.56 19.56

8.59 19.59
9.00 20.00
9.02 20.02
9.04 20.04

19.41
19.59
20.00
20.02
20.03
19.44
19.59
20.05
20.06
20.07
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.16
20.17
20.18
20.20
20.26
20.45
19.59
20.18
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26

20.29
20.30
20.32
20.34

20.06
20.23
20.30
20.32
20.33
20.10
20.25
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.47
20.48
20.50
20.56
21.15
20.29
20.48
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56

20.59
21.00
21.02
21.04

20.36
20.53
21.00
21.02
21.03
20.40
20.55
21.05
21.06
21.07
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14
21.16
21.17
21.18
21.20
21.26
21.45
20.59
21.18
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26

21.29
21.30
21.32
21.34

21.06
21.23
21.30
21.32
21.33
21.10
21.25
21.35
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.46
21.47
21.48
21.50
21.56
22.15
21.29
21.48
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56

21.59
22.00
22.02
22.04

21.36
21.53
22.00
22.02
22.03
21.40
21.55
22.05
22.06
22.07
22.09
22.10
22.11
22.12
22.14
22.16
22.17
22.18
22.20
22.26
22.45
21.59
22.18
22.21
22.23
22.24
22.25
22.26

22.29
22.30
22.32
22.34

22.06
22.23
22.30
22.32
22.33
22.10
22.25
22.35
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44
22.46
22.47
22.48
22.50
22.53
23.12
22.29
22.48
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56

22.59
23.00
23.02
23.04

22.51
23.08
23.15
23.17
23.18
22.55
23.10
23.20
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.33
23.35

21.07.2021 13:14:34



Gültig von 14.06.21 bis 11.12.21

BUS 470 Stöcken - Bahnhof Vinnhorst - Godshorn - Langenhagen/Zentrum - Flughafen 
Umleitungsfahrplan Baumaßnahme Vollsperrung Langenhagen/Am Pferdemarkt (gültig ab 14. Juni 2021)

ÜSTRA  0511 / 1668-0

TZ

A

A

A

A
B

B

B

B

SamstagHaltestellen

Li. 5/ Kröpcke  ab
Li. 5/ Stöcken  an
Stöcken  ab
Immelmannstraße
Rügener Straße
Li. 6/ Kröpcke  ab
Li. 6/ Mecklenheidestraße  an
Mecklenheidestraße
Dörpefeld
Bahnhof Vinnhorst
Godshorn/Am Schapdamm
   /Le-Trait-Platz
   /Schmiedeweg
   /Lessingstraße
Langenhagen/Hans-Böckler-Str.
Langenhagen/Bahnhof Mitte
Langenhagen/Sattelhof
   /Langenforther Platz
   /Zentrum  an
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  ab
Li. 1/ Kröpcke  an
Li. 1/ Kröpcke  ab
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  an
   /Zentrum  ab
   /Rathaus
   /Ehlersstraße
   /Stadtparkallee
   /Elisabethkirche (Ersatzhst.)
   /Bahnhofstraße
   /Reuterdamm
   /Gaußstraße
   /Gutenbergstraße
   /Galileistraße
   /Evershorster Str.
Flughafen  an

4.19
4.38
4.41
4.43
4.44
4.45
4.46

4.49
4.50
4.52
4.54

4.45
5.04
5.07
5.09
5.10
5.11
5.12

5.15
5.16
5.18
5.20

5.00
5.17
5.20
5.22
5.23
5.02
5.17
5.25
5.26
5.27
5.29
5.30
5.31
5.32
5.34
5.36
5.37
5.38
5.40

5.15
5.34
5.41
5.43
5.44
5.45
5.46

5.49
5.50
5.52
5.54

5.30
5.47
5.49
5.51
5.52
5.32
5.47
5.54
5.55
5.56
5.58
5.59
6.00
6.01
6.03
6.05
6.06
6.07
6.09
6.11
6.30
5.45
6.04
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15

6.18
6.19
6.21
6.23

6.30
6.32
6.33

6.35
6.36
6.37
6.39
6.40
6.41
6.42
6.44
6.46
6.47
6.48
6.50
6.56
7.15
6.29
6.48
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56

6.59
7.00
7.02
7.04

6.36 9.06
6.53 9.23
7.00 9.30alle

30

Min

7.02 9.32
7.03 9.33
6.40 9.10
6.55 9.25
7.05 9.35
7.06 9.36
7.07 9.37
7.09 9.39
7.10 9.40
7.11 9.41
7.12 9.42
7.14 9.44
7.16 9.46
7.17 9.47
7.18 9.48
7.20 9.50
7.26 9.56
7.45 10.15
6.59 9.29
7.18 9.48
7.21 9.51
7.23 9.53
7.24 9.54
7.25 9.55
7.26 9.56

7.29 9.59
7.30 10.00
7.32 10.02
7.34 10.04

9.36
9.53
9.57
9.59

10.00
9.40
9.55

10.02
10.03
10.04
10.06
10.08
10.09
10.11
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19
10.26
10.45

9.59
10.18
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26

10.29
10.30
10.32
10.34

10.06 17.01
10.23 17.19
10.27 17.27alle

30

Min

10.29 17.29
10.30 17.30
10.10 17.14
10.25 17.29
10.32 17.32
10.33 17.33
10.34 17.34
10.36 17.36
10.38 17.38
10.39 17.39
10.41 17.41
10.43 17.43
10.45 17.45
10.46 17.46
10.47 17.47
10.49 17.49
10.56 17.56
11.15 18.16
10.29 17.27
10.48 17.47
10.51 17.51
10.53 17.53
10.54 17.54
10.55 17.55
10.56 17.56

10.59 17.59
11.00 18.00
11.02 18.02
11.04 18.04

17.58
17.59
18.00
18.02
18.06
18.26

17.57
18.17
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26

18.29
18.30
18.32
18.34

18.01
18.19
18.27
18.29
18.30
18.14
18.29
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.39
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49
18.56
19.16
18.27
18.47
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56

18.59
19.00
19.02
19.04

18.58
18.59
19.00
19.02
19.06
19.26

18.57
19.17
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26

19.29
19.30
19.32
19.34

19.11
19.29
19.31
19.33
19.34
19.14
19.29
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.43
19.45
19.47
19.48
19.49
19.51
19.56
20.15
19.27
19.47
19.52
19.54
19.55
19.56
19.57

20.00
20.01
20.03
20.05

20.06
20.23
20.30
20.32
20.33
20.10
20.25
20.35
20.36
20.37
20.39
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.47
20.48
20.50
20.56
21.15
20.29
20.48
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56

20.59
21.00
21.02
21.04

21.06
21.23
21.30
21.32
21.33
21.10
21.25
21.35
21.36
21.37
21.39
21.40
21.41
21.42
21.44
21.46
21.47
21.48
21.50
21.56
22.15
21.29
21.48
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56

21.59
22.00
22.02
22.04

22.06
22.23
22.30
22.32
22.33
22.10
22.25
22.35
22.36
22.37
22.39
22.40
22.41
22.42
22.44
22.46
22.47
22.48
22.50
22.53
23.12
22.29
22.48
22.51
22.53
22.54
22.55
22.56

22.59
23.00
23.02
23.04

22.51
23.08
23.15
23.17
23.18
22.55
23.10
23.20
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.33
23.35

21.07.2021 13:14:34



TZ

A

A

A

A
B

B

B

B

Sonn- und FeiertageHaltestellen

Li. 5/ Kröpcke  ab
Li. 5/ Stöcken  an
Stöcken  ab
Immelmannstraße
Rügener Straße
Li. 6/ Kröpcke  ab
Li. 6/ Mecklenheidestraße  an
Mecklenheidestraße
Dörpefeld
Bahnhof Vinnhorst
Godshorn/Am Schapdamm
   /Le-Trait-Platz
   /Schmiedeweg
   /Lessingstraße
Langenhagen/Hans-Böckler-Str.
Langenhagen/Bahnhof Mitte
Langenhagen/Sattelhof
   /Langenforther Platz
   /Zentrum  an
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  ab
Li. 1/ Kröpcke  an
Li. 1/ Kröpcke  ab
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  an
   /Zentrum  ab
   /Rathaus
   /Ehlersstraße
   /Stadtparkallee
   /Elisabethkirche (Ersatzhst.)
   /Bahnhofstraße
   /Reuterdamm
   /Gaußstraße
   /Gutenbergstraße
   /Galileistraße
   /Evershorster Str.
Flughafen  an

5.15
5.34
5.37
5.39
5.40
5.41
5.42

5.45
5.46
5.48
5.50

6.00
6.17
6.21
6.23
6.24
6.02
6.17
6.26
6.27
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.35
6.37
6.38
6.39
6.41
6.53
7.12
6.15
6.34
6.44
6.46
6.47
6.48
6.49

6.52
6.53
6.55
6.57

7.00
7.17
7.21
7.23
7.24
7.02
7.17
7.26
7.27
7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.38
7.39
7.41
7.53
8.12
7.15
7.34
7.44
7.46
7.47
7.48
7.49

7.52
7.53
7.55
7.57

8.00
8.17
8.21
8.23
8.24
8.02
8.17
8.26
8.27
8.28
8.30
8.31
8.32
8.33
8.35
8.37
8.38
8.39
8.41

8.15
8.34
8.44
8.46
8.47
8.48
8.49

8.52
8.53
8.55
8.57

12.06
12.23

9.30 12.30alle

60

Min

9.32 12.32
9.33 12.33

12.10
12.25

9.35 12.35
9.36 12.36
9.37 12.37
9.39 12.39
9.40 12.40
9.41 12.41
9.42 12.42
9.44 12.44
9.46 12.46
9.47 12.47
9.48 12.48
9.50 12.50
9.56 12.56

10.15 13.15
9.29 12.29
9.48 12.48
9.51 12.51
9.53 12.53
9.54 12.54
9.55 12.55
9.56 12.56

9.59 12.59
10.00 13.00
10.02 13.02
10.04 13.04

12.59
13.00
13.01
13.03
13.11
13.30

12.59
13.18
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26

13.29
13.30
13.32
13.34

13.06
13.23
13.30
13.32
13.33
13.10
13.25
13.35
13.36
13.37
13.39
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.47
13.48
13.50
13.56
14.15
13.29
13.48
13.51
13.53
13.54
13.55
13.56

13.59
14.00
14.02
14.04

13.59
14.00
14.01
14.03
14.11
14.30

13.59
14.18
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26

14.29
14.30
14.32
14.34

14.06
14.23
14.30
14.32
14.33
14.10
14.25
14.35
14.36
14.37
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.47
14.48
14.50
14.56
15.15
14.29
14.48
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56

14.59
15.00
15.02
15.04

14.59
15.00
15.01
15.03
15.11
15.30

14.59
15.18
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26

15.29
15.30
15.32
15.34

15.06
15.23
15.30
15.32
15.33
15.10
15.25
15.35
15.36
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48
15.50
15.56
16.15
15.29
15.48
15.51
15.53
15.54
15.55
15.56

15.59
16.00
16.02
16.04

15.59
16.00
16.01
16.03
16.11
16.30

15.59
16.18
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26

16.29
16.30
16.32
16.34

16.06
16.23
16.30
16.32
16.33
16.10
16.25
16.35
16.36
16.37
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.47
16.48
16.50
16.56
17.15
16.29
16.48
16.51
16.53
16.54
16.55
16.56

16.59
17.00
17.02
17.04

16.59
17.00
17.01
17.03
17.11
17.30

16.59
17.18
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26

17.29
17.30
17.32
17.34

17.06
17.23
17.30
17.32
17.33
17.10
17.25
17.35
17.36
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.47
17.48
17.50
17.56
18.15
17.29
17.48
17.51
17.53
17.54
17.55
17.56

17.59
18.00
18.02
18.04

17.59
18.00
18.01
18.03
18.11
18.30

17.59
18.18
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26

18.29
18.30
18.32
18.34
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Gültig von 14.06.21 bis 11.12.21

BUS 470 Stöcken - Bahnhof Vinnhorst - Godshorn - Langenhagen/Zentrum - Flughafen 
Umleitungsfahrplan Baumaßnahme Vollsperrung Langenhagen/Am Pferdemarkt (gültig ab 14. Juni 2021)

ÜSTRA  0511 / 1668-0

TZ

A

A

A

A
B

B

B

B

Sonn- und FeiertageHaltestellen

Li. 5/ Kröpcke  ab
Li. 5/ Stöcken  an
Stöcken  ab
Immelmannstraße
Rügener Straße
Li. 6/ Kröpcke  ab
Li. 6/ Mecklenheidestraße  an
Mecklenheidestraße
Dörpefeld
Bahnhof Vinnhorst
Godshorn/Am Schapdamm
   /Le-Trait-Platz
   /Schmiedeweg
   /Lessingstraße
Langenhagen/Hans-Böckler-Str.
Langenhagen/Bahnhof Mitte
Langenhagen/Sattelhof
   /Langenforther Platz
   /Zentrum  an
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  ab
Li. 1/ Kröpcke  an
Li. 1/ Kröpcke  ab
Li. 1/ Langenhagen/Zentrum  an
   /Zentrum  ab
   /Rathaus
   /Ehlersstraße
   /Stadtparkallee
   /Elisabethkirche (Ersatzhst.)
   /Bahnhofstraße
   /Reuterdamm
   /Gaußstraße
   /Gutenbergstraße
   /Galileistraße
   /Evershorster Str.
Flughafen  an

18.06
18.23
18.30
18.32
18.33
18.10
18.25
18.35
18.36
18.37
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.47
18.48
18.50
18.56
19.15
18.29
18.48
18.51
18.53
18.54
18.55
18.56

18.59
19.00
19.02
19.04

18.59
19.00
19.01
19.03
19.11
19.30

18.59
19.18
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26

19.29
19.30
19.32
19.34

19.06 22.06
19.23 22.23
19.30 22.30alle

60

Min

19.32 22.32
19.33 22.33
19.10 22.10
19.25 22.25
19.35 22.35
19.36 22.36
19.37 22.37
19.39 22.39
19.40 22.40
19.41 22.41
19.42 22.42
19.44 22.44
19.46 22.46
19.47 22.47
19.48 22.48
19.50 22.50
19.56 22.53
20.15 23.12
19.29 22.29
19.48 22.48
19.51 22.51
19.53 22.53
19.54 22.54
19.55 22.55
19.56 22.56

19.59 22.59
20.00 23.00
20.02 23.02
20.04 23.04

22.51
23.08
23.15
23.17
23.18
22.55
23.10
23.20
23.21
23.22
23.24
23.25
23.26
23.27
23.29
23.31
23.32
23.33
23.35

21.07.2021 13:14:34
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	Linie 470
	Flughafen *921   - Langenhagen/Zentrum - Godshorn - Bahnhof Vinnhorst - Stöcken Umleitungsfahrplan Baumaßnahme Vollsperrung Langenhagen/Am Pferdemarkt (gültig ab 14. Juni 2021)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage

	Stöcken - Bahnhof Vinnhorst - Godshorn - Langenhagen/Zentrum - Flughafen *921 Umleitungsfahrplan Baumaßnahme Vollsperrung Langenhagen/Am Pferdemarkt (gültig ab 14. Juni 2021)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertage



